
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Selekcionnaja rabota v uslovijach intensifikacii životnovodstva   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selekční jazyky dialogově zpřístupňovaných bází dat /  Blahoslav Kovář (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selektivní propagace   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selektivní radioelektronická zařízení   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Self-Defence   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Self-direction for lifelong learning : a comprehensive guide to theory and practice / Philip C. Candy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: 7 dní hříchů : román o zradě, lásce, přátelství / Josef Urban (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Záhady Tichomoří /  Arnošt Vašíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Králův dluh /  Vlastimil Vondruška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Šaty z duhy /  Jarmila Pospíšilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Duhové pohádky /  Daniela Fischerová ; [ilustrovala Irena Šafránková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Odvahu! : knížka o přežití : okamžitá pomoc při strachu, úzkosti a panice / Claudia Croos-Müller ; ilustrace Kai Pannen ; [překlad Jana Bílková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Bohemian rhapsody : the original soundtrack  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Případů se ujímá Jeeves /  Pelham Grenville Wodehouse (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umrlčí cesta /  Peter May (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Saul, aneb, Síla hudby : oratorium d-moll na biblické téma = Saul, oder, die Gewalt der Musik : Oratorium in D b. auf ein biblisches Thema / Jakob Trautzl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vepřové schizma = Ferkelschlichter im Reliquienstreit / Jan Zástěra ; Martin Budek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osm hor /  Paolo Cognetti (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Asterix a překvapení pro Cézara /  režie Paul Brizzi, Gaëtan Brizzi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix a Vikingové /  režie Stefan Fjeldmark, Jesper Møller (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix v Británii /  režie Pino Van Lamsweerde (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barva kouzel.  režie Vadim Jean (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barva kouzel.  režie Vadim Jean (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Belmondo /  režie Régis Mardon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: DPH aktuálně : novinky z legislativy a praxe pro plátce DPH  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dráha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dramatické umění   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dražický občasník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Drůbež a vejce : situační a výhledová zpráva  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Druhý břeh : časopis Švandova divadla  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Hor. Planá - Vyšší Brod   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Domažlice - Klatovy]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šumava a její podhůří, Všerubské mezihoří   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Grabbe : rysy generální / Jaroslav Maria ; [frontispicem, iniciálou a dvěma vignetami řezanými do dřeva vyzdobil F. Kobliha] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stručná chronika kostela a kláštera františkánského v Jindř. Hradci /  dle mnohých pramenů podává a velectěným občanům staroslavného Jindř. Hradce věnuje Flor. Ferd. Březina (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Taus und Klattau   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Messina 1347   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fort   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cortex : challenge : chytrá party hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Imperium.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Imperium.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úplně mimo! : potrhlá párty hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
